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Додаток 5
до рішення обласної ради

ПЕРЕЛІК

майна, що належить до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області й підлягає списанню з балансу  комунального  підприємства
Комунальний заклад „Дніпропетровський обласний методичний центр клубної роботи та народної творчості”
	Найменування 

основних засобів
	Інвентарний номер
	Рік побудови
	Первісна

вартість, 

грн
	Сума нарахованого зношення, грн
	Залишкова вартість, 

грн

	Гараж


	01030001


	1992
	5647,0
	5647,0
	0,00


Перший заступник
голови обласної ради                                                                   Г. ГУФМАН

